ЗАЯВКА
Государственное автономное учреждение культуры Ярославской области «Угличский государственной историко - архитектурный и художественный музей» в лице  директора Чвановой Натальи Викторовны,  действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Музей», с одной стороны, и ________________________________, в лице директора ________________________  действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», согласовали следующую Программу экскурсионного тура, согласно заключенному Договору № _______   от «____»______________ 20____ года:
Дата  проведения экскурсионного тура _______________________________________________
Время сбора группы ______________________________________________________________

Наименование туристического продукта в соответствии с прайс-листом  с которым был ознакомлен Заказчик______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ _

________________________________________________________________________________
Количество экскурсантов _________________________________________________________
АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	МУЗЕЙ
	ЗАКАЗЧИК

	Государственное автономное учреждение культуры Ярославской области Ярославской области «Угличский государственный историко-архитектурный и художественный музей»

152615,Ярославская область, г. Углич, Кремль,

Тел,/факс (48532) 5-17-57

e-mail: uglmus@ yaroslavl.ru
ИНН 7612011058

ОГРН 1027601309560

Департамент финансов Ярославской области (Угличский музей, 902.08.201.6)

р./с 40601810378883000001 в Отделение Ярославль г. Ярославль

Кор. cчет: нет

БИК 047888001

	Директор
___________(Чванова Н.В.)

	Директор

М.П.                                                                                       М.П.